DATOS GENERALES DE LA FINCA.  INSCRITO AL ASIENTO 2, EL 24/11/2015,  EN LA ENTRADA 478666/2015 (0)
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN SE CONSTITUYE PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS
HIPOTECA Y ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO GENERAL, S.A. POR LA SUMA DE CIENTO VEINTE MIL BALBOAS
(B/.120,000.00) Y POR UN PLAZO DE 5 AÑOS PRORROGABLES PIR UN PERIODO ADICIONAL DE 5 AÑOS UNA
TASA EFECTIVA DE 7.03%  UN INTERÉS ANUAL DE 6.75%LIMITACIONES DEL DOMINIO CON LIMITACION DE
DOMINIOPAZ Y SALVO DEL INMUEBLE 303100298106PAZ Y SALVO DEL IDAAN 11246282.  DEUDOR:

[...]

TULLIO CARNE RESIDENTE E-8-117610. INSCRITO AL ASIENTO 4, EL 30/08/2017, EN LA ENTRADA 309970/2017
(0)
CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN SEGUNDA HIPOTECA Y ANTICRESIS  HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO GENERAL, S.A. POR LA SUMA DE DOSCIENTOS SESENTA MIL BALBOAS
(B/.260,000.00) Y POR UN PLAZO DE 5 AÑOS  UNA TASA EFECTIVA DE 8.02%  UN INTERÉS ANUAL DE 7.75%
MAS 1% LIMITACIONES DEL DOMINIO EL DEUDOR SE OBLIGA A NO VENDER, ARRENDAR, PERMUTAR,
HIPOTECAR O EN CUALQUIER OTRA FORMA ENAJENAR O GRAVAR EL BIEN DADO EN GARANTIA, EN TODO O